
Hackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden
vom Schwein

Ferrero
duplo, duplo White
oder kinder Riegel
18 Riegel
327/378-g-Big-Pack je
(1 kg = 9.14/7.91 €)

Nienburg, Lemker Straße 20 • Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnet

Gültig ab Montag, 23.1. bis Sonnabend, 28.1.2023

KW04/Ni

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

Kiste je

9.99
Herforder
Pils oder Landbier
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

3.79* spar 21%

2.99

3.99* spar 35%

2.59

ab Seite 10

8.99
11.99* spar 25%

Kaffeevollautomat
Ecam 22.110.SB
herausnehmbare Brüh-
gruppe, einfach und
hygienisch zu reinigen,
extra leises Mahlwerk,
Heißwasserfunktion

UVP** 549.00

299.00

1 kg

4.79
Spanien
Orangen
„Navelinas“
Kl. I (1 kg = 1.00 €)

 Spanien  
Orangen

3-kg-Beutel

2.99

Dr. Oetker
Pizza Ristorante
oder Bistro
Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren
235–410 g
(1 kg = 4.85–8.47 €)

Persil Power Bars
Testgröße
Universal oder Color
12-WL-Packung je
(1 WL = 0.22 €)

Ben´s Original
Express-Reis
220/250 g oder
Sauce
395/400 g
verschiedene Sorten
Packung/Glas je
(1 kg = 3.73–6.77 €)

1.99* spar 25%

1.49

Packung je

1.99

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.
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Rindergulasch
aus der Keule
bestes Fleisch, garantiert zart

1 kg

13.99

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

Schinkeneisbeine
vom Schwein
dick und vollfleischig 4.99

1 kg

Hähnchen
zart und leicht bekömmlich 7.77

1 kg
Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität
für Grill oder Pfanne
lecker gewürzt oder natur 7.77

1 kg

Kotelett
vom Schwein
aus der Mitte, saftig und zart
im Stück 4.99

1 kgRinderbein-
Scheiben
geben eine herrliche Fleischbrühe
mit richtig gutem Aroma

Hohe Rippe
vom Rind – die perfekte
Fleischeinlage für Ihren
leckeren Eintopf

Rinder-Querrippe
ist eine ideale Einlage für eine
kräftige Suppe

Rinderbein- 

10.99
1 kg

8.99
1 kg

8.99
1 kg

Kasseler-Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten

Beste Kasseler-Qualität

1 kg

7.99
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Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten

1 kg

5.99

Bestes Schweinefleisch

Schweinesteak
nur aus der zarten
Oberschale vom Schwein
geschnitten 0.79

100 g

Dom-Rostbratwurst
eine echt gute und leckere
Bratwurst für Genießer
(1 kg = 9.98 €) 4.99

4 Stück = 500g SB Dom-Schinkenkrakauer
mit unserer würzigen
Spezialmischung aus tollen
Gewürzen, ein Hochgenuß
(1 kg = 9.98 €) 4.99

4 Stück = 500g SB

0.79
100 g

1.49
100 g

1.69
100 g

1.69
100 gBierschinken

diese schmackhafte Wurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch auf
Strohhaltung hergestellt

1 kg

7.99

Paprikawurst
diese schmackhafte Wurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch auf
Strohhaltung hergestellt

oder Schweineschnitzel 1 kg = 6.99

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

Beste Fleischqualität

Spare Ribs Spezial
fleischige Rippchen
in scharfer Honig-Chili-Marinade
bestens geeignet für den Grill
oder Backofen

Fleischsalat
die Fleischsalatwurst
wurde zu 100% aus
Schweinefleisch auf
Strohhaltung hergestellt
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Spanien
Erdbeeren
„Calinda“
Kl. I (1 kg = 9.98 €)

 Spanien  

besondersbesonders

aromatischaromatisch

3.99
400-g-Schale

Tafeläpfel
Elstar, Holsteiner Cox
oder Braeburn
Kl. I, 1 kg 1.99

Pappschale je

Türkei
Granatäpfel 1.49

Stück

Spanien
Grapefruit rot
„Star Ruby“
Kl. I 0.79

Stück

große Früchtegroße Früchte

Spanien
Romatomaten
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

Ägypten/Marokko
Lauchzwiebeln

Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend
Sorte siehe Etikett
(1 kg = 0.90 €)Steckrüben

1.99
500-g-Schale

0.99
1 kg

149
Stück

1.79
2-kg-Beutel

0.79
Bund

aus Norddeutschland

Speise-Möhren
Kl. I

1-kg-Beutel

0.99
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Cambozola
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
verschiedene Sorten 55/70% Fett i. Tr. oder

Rougette
deutscher Weichkäse
mit Rotkulturen, 70% Fett i. Tr.
100 g im Stück je 1.59

Büsumer Frühstück
Herings- und Kräutermatjes-
happen, Nordseekrabbenfleisch,
rote Zwiebeln und Petersilie in
feiner Salatcreme, 100 g 1.99

Rücker
Alt-Mecklenburger
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
60/45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Rote Hexe
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Unsere Empfehlung

1.99

Andechser
Bio-Mondscheinkäse
österreichischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Bio
Wiese 7
Der Cremige
deutscher halbfester Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Unsere Empfehlung

2.39

Packung je4.49

Eine würzige Allgäuer
Spezialität aus tages-
frischer Bio-Heumilch, die
mit Schabziger Kleesaat
affiniert wird und dem
cremigen Käse somit
eine leicht nussige Note
verleiht. Mit Grevensteiner
ein Genuss.

Grevensteiner
Original oder Helles
6 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 2.27 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

1.492.49
Unsere Empfehlung

2.99

0.66
1.49/1.39* spar 55/52%

Bio
Biogreno
Uriger Allgäuer
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Gut von Holstein
Butterkäse oder Holtseer Wilstermarsch
deutscher halbfester Schnittkäse
45% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...! &BierBierKäseKäse
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Bio
Biogreno
Frische
Schlagsahne
mindestens 30% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 4.95 €)

0.99
Bio

Biogreno
Skyr natur
0,2% Fett
400-g-Becher
(1 kg = 3.98 €)

1.59
Bio

Biogreno
Eier-, Geflügel-,
Fleisch- oder

Farmersalat
125–200-g-Becher je
(1 kg = 9.95–15.92 €)

1.99
Bio

Biogreno
Joghurt mild
3,8 oder 1,8% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €)

0.99
Bio

Biogreno
Frische
Weidemilch
3,8% oder 1,5% Fett
länger haltbar
1-Liter-Packung je

1.29

Weihenstephan
Fruchtquark
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 3.58 €) 1.79

Kerrygold
original irische Butter
oder extra
ungesalzen oder gesalzen
250-g-Packung je
(1 kg = 9.16 €) 2.29

müller
Milch-Reis
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 2.45 €) 0.49

Dr. Oetker
Paula Pudding 4 x 125 g,

Paula minis 8 x 50 g oder

Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 2.78/3.48 €) 1.39

Deli Reform
Margarine
Das Original, Die Leichte
oder Sommerfrische
500-g-Becher je
(1 kg = 2.58 €) 1.29

Weihenstephan
Rahm-, Mascarpone
Joghurt oder

Zott Sahne-Joghurt
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je
(1 kg = 3.27/3.50 €) 0.49

Ferrero
Milch-Schnitte 10 Stück 280 g,

Kinder Pingui 8 Stück 240 g,

Maxi King 3 Stück 105 g oder

Choco fresh 5 Stück, 102,5 g
Packung

wird an der Kassewird an der Kasse
abgezogen

1515151515%%RABATT
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Beutel

5.49
MIT APP -0.50

4.99
(1 kg = 6.65 €)

Mehr
sparen?!

Vegan
alpro
not
Milk
3,5% oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

1.49

Rotkäppchen
Camembert 125 g oder

Rügener Badejunge
Camembert 150 g
verschiedene Sorten und Fettanteile
Packung je (1 kg = 14.32/11.93 €) 1.79

Bio
Paul Söbbeke
Hey!
Kokos Natur oder
Mango-Vanille
100% pflanzlich
350/330-g-Becher je
(1 kg = 5.69/6.03 €)

1.99

Adler
Edelcreme
Schmelzkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
100-g-Packung je (1 kg = 11.90 €) 1.19

Kerrygold
Frisch & Cremig
Kräuter oder Kirschpaprika
150-g-Becher je (1 kg = 9.93 €) 1.49

Coppenrath & Wiese
Apfelstrudel
100% pflanzlich, gefroren
600-g-Packung (1 kg = 4.15 €) 2.49

Langnese
Magnum Pint
verschiedene Sorten
440-ml-Becher je
(1 Liter = 7.93 €) 3.49

Hofgut
Junge Erbsen,
Prinzess-Bohnen,
Rosenkohl,
Erbsen &
Babymöhren,
Brechbohnen oder
Karottenscheiben
gefroren
1000-g-Beutel je

1.79

Hofgut
Grünkohl
gefroren
1500-g-Beutel
(1 kg = 1.66 €)

2.49

Hofgut
Hähnchen-Schnitzel
Wiener Art
gefroren, 750g (1 kg = 7.32 €)

Hofgut
Hähnchen-
Pfannengyros
gefroren
400-g-Packung (1 kg = 8.73 €) 3.49

tiko
MSC Fisch-
burger
gefroren
250-g-Packung
(1 kg = 3.96 €)

1.39* spar 28%

0.99

125 g oder

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.



Schwartau
Extra 340 g, Samt 270 g,

weniger Zucker 300 g

oder Zero 280 g
verschiedene Sorten, Glas

auf die genanntenauf die genannten
Schwartau-ProdukteSchwartau-Produkte

Schwartau

3030303030%%RABATT
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Alpia
Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je (1 kg = 5.90 €) 0.59

Mars Minis
verschiedene Sorten
275-g-Beutel je (1 kg = 8.07 €) 2.22

Dickmann‘s
Berliner 6er
159-g-Packung (1 kg = 11.26 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.79
Red Band
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
175/200-g-Beutel je
(1 kg = 4.51/3.95 €)

0.79
Jahnke
Lakritz- oder

Fruchtbonbons
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 5.87 €)

0.88

Jacobs
Momente
Cappuccino
verschiedene Sorten
500/400-g-Nachfüllbeutel je
(1 kg = 8.23/6.58 €)

3.29

Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 13.63–39.66 €) 3.49

Krustenbrot 1000 g oder

Kartoffelbaguette mit
Saaten 400 g
Laib/Stück je (1 kg = 1.19/2.98 €) 1.19

Harry »1688«
Korn an Korn
oder Unser Mildes
500-g-Packung je (1 kg = 2.58 €) 1.29

Polarknäcke
Original oder Hafer
280/225-g-Packung je
(1 kg = 8.89/11.07 €) 2.49

Plunderstreifen oder

Schokohörnchen 4er
320/175-g-Packung je
(1 kg = 6.94/12.69 €) 2.22

Krustenbrot 1000 g oder
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Bonduelle
Goldmais
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 285, 1 kg = 3.89 €) 1.11

d‘aucy
Gemüse
verschiedene Sorten
3 x 142-ml-Dose, Packung je
(Abtropfgew. 285/300 g, 1 kg = 5.23/4.97 €) 1.49

Oro Di Parma
Tomatenmark
200 g, Tomaten
stückig, ganz oder
passiert 400 g
verschiedene Sorten
Tube/Packung/Dose je
(Abtropfgew. 400 g,
1 kg = 4.95/2.48 €)

0.99
Kühne
Original
Fasskraut
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 650 g,
1 kg = 1.98 €)

1.29
Kühne
Gewürzgurken
mit Kräutern verfeinert
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g,
1 kg = 4.14 €)

1.49

Little Lunch
Bio-Suppe 350 ml,

Eintopf 350 g
verschiedene Sorten,

Böklunder
Wiener oder

Frankfurter
5 Stück, 210 g
Glas je
(1 Liter = 7.11/
1 kg = 7.11/11.86 €)

2.49

1.99
7 Hühnchen
Nudeln
verschiedene Sorten
600-g-Packung je
(1 kg = 1.85 €) 1.11

Maggi
Klare Brühe
oder Bouillon
verschiedene Sorten
für 4–7 Liter
Glas je (1 Liter = 0.21–0.37 €) 1.49

Mazola
100% reines
Keimöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 5.05 €)

3.79

yfood
THIS
IS
FOOD
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.98 €)

Hellmann‘s
Tomato
Ketchup
verschiedene Sorten
430 ml oder

Real
Mayonnaise
250 ml
Squeeze-Flasche je
(1 Liter = 3.47/5.96 €)

1.49

Mehr sparen?!

Biogreno
Fusilli
aus Hülsenfrüchten
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 7.96 €)

Bio
Glutenfrei

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

3.99* spar 12%

3.49

MIT APP -0.50

2.99
(1 Liter = 5.98 €)
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Ita-San
Unsalted Edamame
Sojabohnen
gefroren
400-g-Beutel (1 kg = 4.98 €) 1.99

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Frühlingsrollen
mit Huhn, gefroren
400-g-Packung (1 kg = 6.48 €) 2.59

Dovgan
8 Panda
Asiagerichte
verschiedene Sorten
370-g-Packung je (1 kg = 10.24 €) 3.79

Wasabi
holländischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.99

Frostkrone
Knusper-Garnelen
mit Sweet-Chili-Dip
gefroren
260-g-Packung (1 kg = 13.42 €) 3.49

Frosta
Nice Rice oder

Yummy Tummy
gefroren
500-g-Beutel je (1 kg = 5.98 €) 2.99

Wao
Mochi
Ice Cream
verschiedene Sorten
6 x 36–ml-Packung je
(1 Liter = 20.79 €) 4.49

YOUCOOK
internationale
Fertiggerichte
verschiedene Sorten
380–450-g-Packung je
(1 kg = 7.40–8.76 €)

4.29* spar 22%

3.33

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.
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Nongshim Cup
verschiedene Sorten
67–75-g-Becher je
(1 kg = 19.87–22.24 €) 1.49

Nissin
Cup Nudeln
verschiedene Sorten
63–69-g-Becher
(1 kg = 11.45–12.54 €) 0.79

Samlip
Panko
Paniermehl
200-g-Beutel
(1 kg = 8.95 €)

1.79

Mama
Cup Reisnudeln
verschiedene Sorten
65/70-g-Becher je
(1 kg = 30.62/28.43 €) 1.99

Lien Ying
Instant
Mie-Nudeln
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 5.96 €)

1.49
Kikkoman
Sojasauce
150 ml oder

Dongwon
Kimchi
160 g
Flasche/Dose je
(1 Liter = 13.27/
1 kg = 12.44 €)

1.992.49

Aroy-D
Kokosmilch
17% Fett
500-ml-Tetrapack
(1 Liter = 3.98 €)

2.79* spar 28%

1.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

Flying Goose
Sriracha Sauce
verschiedene Sorten

oder Mayoo
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.45 €)

Rezeptideen wie z.B.
Asiatischer Nudelsalat
finden Sie auf
famila-nordost.de
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Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 6.60 €)

0.99
Lorenz
Kichererbsen-
oder

Linsen-Chips
verschiedene Sorten
85-g-Beutel je
(1 kg = 17.53 €)

1.49

Wanted
Tortilla-Chips
verschiedene Sorten
450-g-Beutel je
(1 kg = 4.42 €)

1.99

Lorenz
Saltletts
Brezel
200-g-Beutel
(1 kg = 6.45 €)

1.29

Max
Jumbo
Erdnüsse
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 8.30 €)

2.49

Pure Divine
Vodka
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.27 €)

6.49

Helbing
Hamburgs
feiner Kümmel
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.41 €)

7.99
Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung
(1 Liter = 29.13 €) 6.99

Deutschland – Rheinhessen
Spätburgunder oder

Burgunder
Qualitätswein
halbtrocken oder trocken
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.99 €)

4.49

Mumm
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

Baileys
Irish Cream Original
oder Salted
Caramel
17% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

13.99* spar 28%

9.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

Der gute Pott
Rum
40% vol. oder

Eierlikör
16% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.41 €)

7.99
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Billiger ist keiner!

Delicade
Karottensaft
mit Honig
0,33-Liter-Glasflasche
(1 Liter = 2.27 €)

Billiger ist keiner!

trendic
Apfelschorle
1,5-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 0.59 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.89

Billiger ist keiner!

trendic
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen á 1,5 Liter
Packung je
(1 Liter = 0.17 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

1.50
Billiger ist keiner!

trendic
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,5 Liter
Packung je
(1 Liter = 0.25 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

0.75
Billiger ist keiner!

Royal 54
Jamaica
Rum-Verschnitt
54% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.41 €)

Billiger ist keiner!

Golden Cream
Sahne Likör mit
Scotch Whisky
17% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.56 €)

4.59

Billiger ist keiner!

Advocaat
Eierlikör
20% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.13 €)

4.29
Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Erdnüsse
Pikant
150-g-Beutel
(1 kg = 5.27 €)

0.79

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Erdnussflips
200-g-Beutel
(1 kg = 4.95 €)

0.99

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Salzstangen
250-g-Beutel
(1 kg = 2.76 €)

Billiger ist keiner!

trendic
Cola oder

Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.33 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.49

Billiger ist keiner!

WeserGold
Milder Orangensaft
1-Liter-PET-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

Die famila Preisgarantie:
Bietet ein Wettbewerber nachweisbar einen
„Billiger ist keiner!“-Artikel günstiger an,
erhalten Sie gegen Vorlage des famila-Belegs
die Differenz zurück! Versprochen!

Billiger ist keiner!

0.69

0.75

7.99

1.29
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Wittenseer
Sport Vital
Grapefruit-Zitrone oder
Blutorange
6 x 1-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.08 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

6.49
Gerolsteiner
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder
Naturell
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.99

Tri Top
Sirup
verschiedene Sorten
0,6-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.15 €)

2.49

Carpe Diem
Kombucha
classic
0,75-Liter-PET-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.49
Pfanner
iceTea oder

Wellness Tee
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 0.56 €)

1.11

Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.50 €) 2.99

Valensina
Frühstückssaft
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Warsteiner
Pilsener oder

Krombacher
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Coca-Cola, Sprite,
Fanta
oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig,
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.73 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.09

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

happy day
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1 Liter

Packung je

1.49

1 Flasche

1.11 €
zzgl. 0.25 € Pfand

Packung je

4.49
MIT APP -0.50

3.99
(1 kg = 3.02 €)

Mehr
sparen?!

Somersby
Cider
verschiedene Sorten, 4,5% vol.
4 Glasflaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 3.40 €)
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Corona
Extra oder Cero 0,0%
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung je (1 Liter = 3.05 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 6.49

Heineken
Beer oder 0,0%
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 4.99

Vitamalz
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.39 €)
zzgl. 3.42 € Pfand 10.99

fritz-kola oder limo
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 3.42 € Pfand 19.99

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 10.99

Carlsberg Beer
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99

Pilsner Urquell
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 3.42 € Pfand 15.99

Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 13.99

Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.53 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 4.49

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Kiste je

10.99

Hofgut
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.32 €)
zzgl. 4.50 € Pfand 3.79
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Cosmea
Binden oder

Ultra Binden
verschiedene Sorten
Packung je

1.19

Demak Up
Wattepads
Expert 70er oder

Original 105er
Packung je 1.19

Neutrogena
Bodylotion
oder

Bodymilk
verschiedene Sorten
400-ml-Spender je
(1 Liter = 9.98 €)

3.99
Labello
Lippenpflege
Original,
Velvet Rose oder

Fruity Shine
Cherry
Packung je

1.49

Signal
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 9.20 €)

0.69

Nestlé
Beba
Juniormilch
1 + oder 2 +
800-g-Dose je
(1 kg = 16.24 €)

Pantene Pro-V
Shampoo
300/250 ml oder

Spülung
200/160 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Tube je
(1 Liter = 9.30–13.95 €)

2.79

Ĺ OREAL
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.36 €)

1.59
Frosch
Flüssigseife
verschiedene Sorten
300-ml-Spender/
500-ml- Nachfüllpackung je
(1 Liter = 5.63/3.38 €) 1.69

tetesept
Badesalz
verschiedene Sorten
600-g-Packung je
(1 kg = 7.15 €)

4.29

Nivea
Deo Spray
oder

Roll On
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 13.27/39.80 €)

1.99

Pampers Baby dry
Windel oder

Pants Einzelpacks
verschiedene Größen
15–34er-Packung je

8.79* spar 20%

6.99

12.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.
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Finish
Maschinenreiniger
250 ml oder

Maschinenpflegetabs
4er
Flasche/Packung je
(1 Liter = 11.96 €) 2.99

Billiger ist keiner!

Jeden Tag
Geschirr-Reiniger
Multi 12
40-Tabs-Packung 4.19

Viss
Kraft & Glanz
Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.12 €)

1.59

DanKlorix
Hygiene-Reiniger
Original oder

Grüne Frische
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

1.79

Lenor
Wäsche-
Parfüm oder

Unstoppables
verschiedene Sorten
210-g-Dose je
(1 kg = 21.38 €)

4.49

Sagrotan
Wäsche-
Hygienespüler
verschiedene Sorten
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

2.99

Regina
Küchenrolle
mit Herzen
3-lagig,
4 x 45-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

3.99* spar 37%

2.49

MIT APP -0.30

2.19

Mehr sparen?!

Frosch Flecken-Zwerg
verschiedene Sorten
75-ml-Flasche je
(1 Liter = 19.87 €)

1.49

1.79
Frosch WC-Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.39 €)

Frosch Spülmittel
verschiedene Sorten
500/750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.78/1.85 €)1.39

rorax Rohrfrei
Power-Gel oder
Bio-Power-Gel
1-Liter-Flasche je

2.49
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Textilkorb
geflochten, in Grau,
Blau oder Weiß,
Maße ca. 26 x 16 cm
je 3.99 €
oder Maße
ca. 18 x 14 cm

LED-Flasche
Happy Birthday
aus Glas,
mit Beleuchtung
und Musik,
2-fach sortiert

Stumpenkerze
Maße ca. 6 x 8 cm,
2-fach sortiert

Spardose
Maße ca.
15 x 15 x 15 cm,
2-fach sortiert

ab je je je1.99 8.99 2.99 4.99

Tulpenbund oder

Tulpen im Topf
(ohne Abbildung)
5 Stück im Bund,
4-fach oder 3-fach sortiert

je 7.99 €

Tulpen mit Real Touch
einzeln gefüllt, 3-fach sortiert

je 1.99 €

Quittenzweig
3-fach sortiert

je 3.99 €

Blumen im Papiertopf
4-fach sortiert

je 4.99 €

Mal eben schnell
Ordnung schaffen

Jasmin
Girlande
Länge ca. 1,80 m

= 7.99 €

Blumen
im Glas
4-fach sortiert

je 2.99 €
Alle abgebildeten Blumen
sind künstlich!

Vase
Diana oder Tina
je 5.99 €

Textilkorb

Blumen,
die nicht
verwelken!
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Mehr
sparen?!

Stainless King Steel
Isolierflasche
Fassungsvermögen 1,2 Liter, Isolierung
gibt die Temperatur nicht nach außen ab,
von außen sicher anfassen,
absolut dicht
und auslaufsicher,
unverfälschter
Geschmack ohne
Innenbeschichtung,
spülmaschinenfest,
frei von BPA,
Farben:
stainless steel matt,
cranberry red,
black mat

UVP** 44.95

19.99

MIT APP -2.00

17.99

induktionsgeeignet

7.99
UVP** 10.99

ab

17.99
UVP** 34.99

17.99
UVP** 29.99

14.99
UVP** 31.19

14.99
UVP** 29.99

Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahl-
kolben, spülmaschinenfest, 100 % dicht, Öffnen per
Knopfdruck, rutschfester Boden, farblich sortiert

4h

8h

Miles
Messerset 10-teilig
aus hochwertigem, lang-
lebigem Edelstahl, 7 Messer,
1 Schere, 1 Wetzstahl,
zum Schärfen der Messer,
inkl. Wandhalterung,
optimale Verstauung und
immer griffbrereit

Bratpfanne
Countrystyle
hochwertige Aluminium-
Legierung, mehrfache
Antihaft-Versiegelung,
für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 37.99 = 17.99 €
oder Ø 24 cm

MilesPiccolo Messerschärfer
platzsparendes und kompaktes
Design, hochwertiges Kunststoff-
gehäuse, gummierter Handgriff,
besonders robust und langlebig,
20˚ Schleifwinkel für glatte und
gezahnte Messer, minimaler
Materialabtrag für eine besonders
lange Lebensdauer der Messer

Treteimer Paso
Eimer aus Kunststoff mit Echtmetall-
ummantelung, dicht-schließender
Deckel mit praktischer Trittfunktion,
keine
austretenden
Gerüche,
20 Liter,
silber-schwarz

Gefrierdosen-Set
BPA-frei, spülmaschinengeeignet
Fassungsvermögen 1 Liter
UVP 6.69 = 3.49 €
0,75 Liter
UVP 5.49 = 2.99 €
0,5 Liter
UVP 5.19 = 2.49 €
oder 0,2 Liter

4er-Set

Kühlschrankorganizer
Größe L Füllmenge 5 Liter,
L/B/H 31 x 22 x 9 cm, UVP 6.09 = 2.99 €,
Größe M Füllmenge 3,1 Liter,
L/B/H 31 x 14 x 9 cm,
UVP 4.89 = 2.49 €
oder Größe S
Füllmenge 1,6 Liter,
L/B/H 31 x 7,5 x 9 cm 1.99

UVP** 4.09

1.79
UVP** 3.49

6.99
UVP** 7.99

je je

abab

Scharnierbox
mit Rollen und Deckel,
Fassungsvermögen
ca. 32 Liter, Maße
ca. 80 x 40 x 17 cm

32 Liter
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Bodenreinigungs-System
CLEAN TWIST Disc Mop Ergo
Dosierung der Restfeuchte durch
Schleuder-Stopp-Funktion.
Wendiger Wischmopp micro duo mit
360°-Kardan-Gelenk.
Eimer Füllvolumen 6 l

Sprühflasche
Inhalt 600 ml -
für 500 Sprühvorgänge

Fenstersauger
Dry & Clean
Mühelos streifenfrei,
ohne Tropfen.
Saugt auch
horizontale
Flächen und
über Kopf.
Stand-By-Automatik
für 35 Minuten extra
lange Laufzeit.

Küchenwaage
Page Profi 200
Edelstahl Wiegefläche mit
Anti-Fingerprint-Beschichtung
Extragroße, beleuchtete
LCD-Anzeige
Zuwiegefunktion (Tara)
Tragkraft: 15 kg, (g und oz/lb).

28 cm

Bodenwischer
Classic XL
Variable Arbeitslänge
83 – 138 cm.
Wischbezug aus Mikrofaser.
Integr. Tuchklemmen
zur Nutzung von Ein- und
Mehrwegtüchern.

Wischbezüge Classic XL

Küchenwaage
Bamboo
hochwertige, große Wiege-
fläche aus echtem Bambus
Zuwiegefunktion (Tara)
Patentierte Sensor-
Touch-Funktion
Tragkraft: 5 kg, (g und oz/lb).

Personenwaage
Style Sense Safe 300
XXL LCD-Anzeige
(4,5 cm Ziffernhöhe).
Extragroße Wiegefläche
und flaches Design
Edelstahl-Oberfläche.
Tragkraft: 180 kg, (kg, lb, st).

Personenwaage  
Style Sense Safe 300

Zwei-Seiten-Bügeleffekt

Bügeltisch Air Board M
Compact Plus
Schneller bügeln dank
Thermo Reflect Bezug.
Ultraleichte Bügelfläche
(120x38 cm) mit fester
Ablage und Kabelhalter.
Höhenverstellbar
(78 – 98 cm).
Kompakt zu verstauen.

Standtrockner
Siena
Wetterfest, rostfrei,
aus hochwertigem
Aluminium.
Müheloser Transport
dank geringem
Gewicht von 2 kg.

60˚

Bekannt
aus dem

TV!

P O W E R R O TAT I O NP O W E R R O TAT I O N

Wischen –
endlich
einfach.

TV Bekannt aus
dem TV!

Be

seitigt bis zu

der Viren & Bakteri
en*

99 %99 %

Bügeltisch Air Board
Express M solid
Dampfdurchlässiger Bezug
aus perforierter Baumwolle
(für Dampfstationen)
Ultraleichte Bügelfläche
(120x38 cm) mit fester
Ablage, Kleiderbügelhalter
und Kabelhalter.
Höhenverstellbar
(76 – 100 cm).

Ersatz Bügeltischbezug
Perfect Steam S/M

Ersatz Bügeltischbezug
Thermo Reflect S/M

* 146,- € im Jahr im Vergleich zur Nutzung eines Kondensationstrockners
in einem 4 Personen-Haushalt bei 4 Trockenvorgängen pro Woche
von April-Oktober/ 28 Wochen im Jahr, pro Trockenvorgang 4 Kwh
Stromverbrauch.

Standtrockner
Pegasus 180 Solid Plus
Stabiler Stand
durch parallele
Standbeine.
Inklusive Wäsche-
klammerbeutel
und zwei Klein-
teilehalter.

TV
Bekannt aus
dem TV!

Standtrockner  
Pegasus 180 Solid Plus
Stabiler Stand  
durch parallele  

In 5 Jahren bis zu 730 €
Stromkosten sparen!*

Küchenwaage  
Page Profi 200

Stromsparend
trocknen!

Stromsparend
trocknen!

3.99
UVP** 5.99

39.99
UVP** 54.99

24.99
UVP** 39.99

14.99
UVP** 21.99

49.99
UVP** 64.99

39.99
UVP** 49.99

49.99
UVP** 84.99

12.99
UVP** 18.99

7.99
UVP** 10.99

12.99
UVP** 19.99

24.99
UVP** 32.99

34.99
UVP** 44.99

59.99
UVP** 99.99

34.99
UVP** 54.99

*An modifiziertem Vacciniavirus
Ankara und an Staphylococcus
aureus Bakterium mit Micro
Duo-Bezug und Leifheit Kraft-
reiniger (25 ml auf 5 l Wasser,
Wassertemperatur 60°C)
getestet.
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Bodenstaubsauger
VS06V212
vergleichbar mit einem 2400-Watt-
Sauger,
3,5 Liter
Staubbeutel-
volumen,
Hygienefilter

Bodenstaubsauger
VS06V212

89.99
UVP** 169.99 35.-

UVP 51.95

ANGEBOT
DER WOCHE

149.00
UVP** 319.99

Akku-Hand-
staubsauger
X-Pert 6.60 Essential
RH637WO
kabellos, motorisierter
Bürstenkopf mit LED-
Beleuchtung, heraus-
nehmbarer 18-Volt-Akku,
hohe Saugleistung bis
zu 45 Min., integr.
Möbelbürsten,
inkl. Polster-
und Fugendüse

Hierfür
zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsauger-

beutel S67.

Konvektor
Heizgerät HK 34524we
3 Heizstufen mit max.
2000 Watt Leistung,
Konvektionswärme ohne
Laufgeräusche,
einstellbares Thermostat,
Überhitzungsschutz,
GS geprüft, für Raumgrößen
bis 25 qm

49.99
UVP** 99.99

49.99
UVP** 69.99

Küchenmini
Wasserkocher
Trockenlauf- und Überhitzungsschutz,
rutschfester
Griff, heraus-
nehmbarer
Kalkfilter, aus
hochwertigem
Cromargan

0,8 Liter

19.99
UVP** 34.99

1 Ei-Eierkocher
aus hochwertigem Cromargan,
Haube aus hochwertigem Tritan,
Überhitzungsschutz,
Signalton,
Edelstahl-
Heizschale, Ein-/
Aus-Schalter
mit LED-Ring

je

Kaffeeautomat
Wasserstandsanzeige,
abschaltbare Warm-
halteplatte, Schwenkfilter

Wasserkocher
Edelstahl, 1,7 Liter
Fassungsvermögen,
herausnehmbarer Kalk-
filter, Trockenlauf und
Überhitzungsschutz

2.400 Watt

1.000 Watt

Frühstücksset BuenoFrühstücksset Bueno

39.99
UVP** 64.99

44.99
UVP** 64.99

Toaster
mit Brötchenaufsatz,
7 variabel einstellbare
Bräunungsstufen,
Auftau-Funktion

herausnehmbare
Krümelschublade

MultiGroomingKit 7221
10in1 Trimmer, Wet & Dry,
9 verschiedene Aufsätze,
für Bart-,
Gesicht-,
Kopf-, Körper-,
Ohr- und
Nasenhaare

MultiGroomingKit MultiGroomingKit MultiGroomingKit 

69.99
UVP** 99.99

34.99
UVP** 49.99

39.99
UVP** 44.99

Rasierer Series 3 300S
Trockenrasur, 100% wasserdicht,
3-fach Schersystem mit Mitteltrimmer,
Schnellladefunktion,
20 Minuten
Akkulaufzeit,
abwaschbar,
inklusive
Schutzkappe

Body Groomer BG3340
Skin Shield Technologie zum Trimmen
von empfindlichen Körperstellen, Ver-
ringerung des
Schneiderisikos,
Sensitiv-Aufsatz
für empfindliche
Körperstellen

Haarschneider HC 5010
Akku-/Netz-
haarschneider,
Kurzhaarkamm
(3-24 mm), LED-
Kontrollanzeige,
abwaschbar
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3er-Pack

29.99 24.99XXL Karo-Decke
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Bett- und
Sofaüberwurf
in verschiedenen Dessins
Abbildungsbeispiel

220 x 240 cm

25 x 25 cm 20 x 48 cm 95 x 12 cm

220 x 240 cm

Schurwoll-
Sesselschoner
mit Armlehne,
Flor 100% Schurwolle,
Mittelteil ca. 160 x 50 cm,
Armlehne ca. 60 x 40 cm,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Kuschelkissen
mit Sprüchen
Abbildungsbeispiel

Körnerkissen
mit Sprüchen
Abbildungsbeispiel

Windstopper
mit Sprüchen
Abbildungsbeispiel

Baumwoll-
Geschirrtuch
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiel

2.99 5.99

9.99

5.99

1.00

299

Inkontinenz
Frottee-
Matratzenauflage
mit rückseitiger Nässesperre,
Oberseite: Fein Frottee
aus 80% Baumwolle,
20% Polyester, Unterseite:
100% Polyurethan,
kochfest bis 90 °C,
trocknergeeignet,
Abbildungsbeispiel

Inkontinenz 

Matratzenauflage 
mit rückseitiger Nässesperre, 
Oberseite: Fein Frottee 

10.00

Geschirr- und
Poliertuch
verschiedene Farben,
hohe Feuchtigkeits-
aufnahme, kochfest
Abbildungsbeispiel

19.99

50 x 70 cm

90 x 200 cm

passend
für Matratzen

%% %%Nur so lange der Vorrat reicht!
Viele Einzelteile STARK REDUZIERT!



23Textilien sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz/Lindenstraße, Jesteburg, Nauen und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 23

5er-Pack

2er-Pack

3er-Pack

4er-Pack

Schützen Sie Ihre Daten
vor kontaktlosem

Auslesen!

9.99 8.00

4.99

6.00

9.99

12.99

16.99

14.99

Kuschelsocken
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

Damen
Chenille-Ballerinas
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

10er-Pack
Socken
mit Sortierhilfe
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

Herren-
Tennissocken
Größe 39–46
Abbildungsbeispiel

16er-Pack

Herren
Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan, Größe 5–9
Abbildungsbeispiel

4er-Pack

Jeans-
Stricksocken
Material 80% Baumwolle,
20% Polyamid,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

Herren
Retro-Shorts
Material 95% Baumwolle,
5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Geldbörsen
mit RFID- und NFC-Schutz
Material 100% Echt Leder,
verschiedene Modelle
und Farben
Abbildungsbeispiel

Damen- und

Herren-Pyjama
Flanell oder Frottee,
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58
Abbildungsbeispiel

24.99

MIT APP -2.99

22.00

und

Herren-Pyjama

Mehr sparen?!

%% %%Nur so lange der Vorrat reicht!
Viele Einzelteile STARK REDUZIERT!



Taft
Haarlack,

Haarspray
250 ml,

Schaumfestiger

150 ml oder

Styling-Gel
150 ml

verschiedene Sorten

Dose/Tube je

(1 Liter = 9.56/15.93 €)

2.392.95* spar 18%
Milka
Haselnusscreme

350-g-Glas

(1 kg = 5.37 €)

1.882.49* spar 24% Rücker
Käsescheiben

verschiedene Sorten

45–60% Fett i. Tr.

100-g-Packung je

(1 kg = 14.90 €)

1.492.19* spar 31%

müller
Joghurt mit der

Ecke
verschiedene Sorten

115–150-g-Becher je

(1 kg = 2.20–2.87 €)
0.330.79* spar 58%

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene
Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe
der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

i

Gültig 26. bis 28. Januar
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

Grill-Kotelett

herzhaft gewürzt und

bestens geeignet

zum Grillen – in

Scheiben vom Schwein

Jetzt auf WhatsApp!sApp!
Unsere Angebote:

5.99
1 kg

Kulturchampignons

weiß, Kl. I (1 kg = 5.96 €)
1.49250-g-Schale


